IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

I AGUASCALIENTES

GOBIERNO DEL ESTADO

RUBRO DE INGRESOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
PRODUCTOS DE CAPITAL

APROVECHAMIENTOS

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS
FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADAS EN

EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

AYUDAS

TOTAL

ESTIMADO

$773,945

$0

$0

$864,411

$638,791

634,745
4,046

$445,424

445,424
0

$246,832

$16,447,938

$0

$0

$19,417,341

INGRESO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

MODIFICADO

$773,945

$0

$0

$864,411

$638,791

634,745
4,046

$445,424

445,424
0

$246,832

$16,447,938

$0

$0

$19,417,341

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017
(miles de pesos)

DEVENGADO

$697,121

$0

$0

$770,852

$716,547

716,547
0

$849,015

828,364
20,651

$565,606

$14,572,966

$0

$0

$18,172,107

RECAUDADO

$697,121

$0

$0

$770,852

$716,547

716,547
0

$849,015

828,364
20,651

$565,606

$14,572,966

$0

$0

$18,172,107

INGRESOS EXCEDENTES

DIFERENCIA

-$76,824

$0

$0

-$93,559

$77,756

81,802
-4,046

$403,591

382,940
20,651

$318,774

-$1,874,972

$0

$0

-$1,245,234
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I AGUASCALIENTES

GOBIERNO DEL ESTADO

RUBRO DE INGRESOS

INGRESOS DEL GOBIERNO
IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS

PRODUCTOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
PRODUCTOS DE CAPITAL

APROVECHAMIENTOS
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS
FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADAS EN
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
APLICACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
DERECHOS

PRODUCTOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
PRODUCTOS DE CAPITAL
APROVECHAMIENTOS
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

TOTAL

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

(miles de pesos)

INGRESO
ESTIMADO AMPLIACIONES Y MODIFICADO
REDUCCIONES
$18,132,390 $0 $18,132,390
$773,945 $0 $773,945
$0 $0 $0
$439,102 $0 $439,102
$49,608 $0 $49,608
49,608 0 49,608
0 0 0
$419,671 $0 $419,671
419,671 0 419,671
0 0 0
$2,126 $0 $2,126
$16,447,938 $0 $16,447,938
$0 $0 $0
$0 $0 $0
$1,284,951 $0 $1,284,951
$425,309 $0 $425,309
$589,183 $0 $589,183
585,137 0 585,137
4,046 0 4,046
$25,753 $0 $25,753
25,753 25,753
$244,706 $0 $244,706
$19,417,341 $0 $19,417,341

DEVENGADO

$16,490,711
$697,121
$0
$378,497

$102,761
102,761
0

$739,366
718,715
20,651

$0
$14,572,966

$0

$0
$1,681,396
$392,355
$613,786

613,786
0

$109,649
109,649

$565,606

$18,172,107

RECAUDADO

$16,490,711
$697,121
$0
$378,497

$102,761
102,761
0

$739,366
718,715
20,651

$0
$14,572,966

$0

$0
$1,681,396
$392,355
$613,786

613,786
0

$109,649
109,649

$565,606

$18,172,107

INGRESOS EXCEDENTES

DIFERENCIA

$-1,641,679
$-76,824

$0
$-60,605

$53,153
53,153
0

$319,695
299,044
20,651

$-2,126

$-1,874,972

$0

$0
$396,445

$-32,954

$24,603
28,649
-4,046

$83,896
83,896

$320,900

-$1,245,234
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